М А К С
Г

А
В

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
т  И
Е Р

X И  И С К О Р О  Р А Й О Н А
С К О Й О Б Л А С Т И

От 18.02.2022

Об утверждении
листа (списка конт
используемого
муниципальной
благоусгройств
поселение
Максатихинско:

э к
з на

поо
о рай

нормы
зольных

при
онтроля
гсрри ТО |
;лок
она I вер'

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Проверочного
вопросов),

№  61-па

осуществлении
в сфере

ши городское
Максатиха

ской области

В соответствии: с Фед;:
принципах организации ме
Федеральным законом от 31.0
муниципальном контроле в 1
Российской Федерации от
разработке, содержанию, обз
листов, утверждению, примен
случаев обязательного примени
Максатихинского района о
благоустройства городского
Тверской области», Уставом
Максатиха Максатихинского
района

зральиым законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих
сотого самоуправления в Российской Федерации»,
22020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
’оссийской Федерации», постановлением Правительства
7.10.2021 г. N° 1844 «Об утверждении требований к
цественному обсуждению проектов форм проверочных
ению, актуализации форм проверочных листов, а также
::ния проверочных листов», постановлением администрации

30.10.2017 № 464-па «Об утверждении правил
юселения поселок Максатиха Максатихинского района
униципального образования городское поселение поселок

байопа Тверской области, администрация Максатихинского
м

1 .Утверди
используемого
благоустройства
Максатихинско!

2. Настоя

ос

размещению на
3. Крнтро

Елавы админист
имуществом
Степанову U

гь
(фИ

на
о райф
цсе п
|фици
ib за
рации

форму
ущесгв.

reppi
та Тверс

останови
альном
исиолнец
Макса

1ЫМ

Глава МаШфиТи

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

проверочного листа (списка контрольных вопросов),
[снии муниципального контроля за соблюдением правил
пор и и городское поселение поселок Максатиха
жой области, согласно приложению.
ение вступает в силу с момента подписания и подлежит

(Цйтс администрации Максатихинского района,
ием настоящего постановления возложить на Заместителя

тхинского района. Председатель Комитета по управлению
отношениям администрации Максатихинского района

ни

К.Г. Паскин

I р о в

благо

ерочн
(рсущес

устро

Вид муниципального контроля

2. Наименование

3. Реквизиты
листа

4. Наименование организаций
индивидуального предприним

(вид деятельности юридмчес

6. Реквизи ты решения

7. Учетный noivep ко
Едином реестре провер

8. Должность
проводящего (их

ого лист;
твлении
йства и
Максат

иен

Форма
а (списка контрольных вопросов),
муниципального контроля за соблю^е

а территории городское поселение по
ихипского района Тверской области

органа муниц

правового

кою липа, и

5. Место проведения контрольного мероприятия с заполнением проЕ срочного листа:

фамил
) КС'

постанов;
Максатихинского рай

Утвержден
ением администрации
она Тверской области
от 1 8.02.2022 № 61 -па

ользуемого при
нием правил

еелок Максатиха

ипального контроля

акта об утверждении формы проверочного

н, фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина,
геля:

ндивидуального предпринимателя, производственный обьект, тип, характеристика,)

о проведении контрольного мероприятия:

(номер, дата решение о проведении контрольного

нтрольнрго мероприятия и дата присвоен
ок:

ия, имя
нтрольнс

•I, отчество (при наличии) должн
те мероприятие:

QR-код

_ _ _ _ _  20 __ г.
(дата заполнения листа)

мероприятия)

т  учетного номера в

остного лица (лиц),

9. Переч*
требований, устг
однозначно свщ
индивидуальным
установленных м

знь в*
шовле
ютелье
предп
уници

эпросов
шых М

гвуют
ринима/
laiibHbiiv

отражающих содержание обязаг
униципальными правовыми актами,
л соблюдении или несоблюдении i
едем. гражданином обязательных тр;
ш правовыми актами, составляющих

ельных требований,
ответы на которые

оридическим лицом,
бований,требований,
федмет проверки

№
п/П.

Контрольны
вопрос

й Реквиз
(подзы
обязат*

зты нормативного
сонного правового
"льные требования

правового акта
акта), содержащего

Ва
О!

(да
нс
им

эианты
зета
/нет/
зримен
о)

Примечание
(заполняется
в случае
заполнения
графы
«Непримени
МО»)

1 Соблюдаютс
требования
и вывозу от:
территории
Максатиха?

Я ЛИ

о сбору
одов на

пгг

ч. Ill
поселе
Макса:
утвер>к
админ
Тверен

Травила благоустройства городского
жя поселок Максатиха
ихипского района Тверской области
денные Постановлением Главы
страниц Максатихинского района
ой области о г 30.10.2017 г №  462-па

2 Соблюдают*:
требования
содержанию
сооружений
территории
Максатиха?

я ли
по

зданий,
на

п г '

ч. 1\
городе
Максаг
утвер>ь
адм и 11 г
Тверск

4.V Правила благоустройства
<ого поселения поселок Максатиха
ихипского района Тверской области
денные Постановлением Главы
страции Максатихинского района
зй области от 30.10.2017 г №  462-па

оJ Соблюдаютс
требования
оформлению
витрир?

я ли
и

ч IV
поселе
Максаз
утверж
адм и нг
Тверск

Травила благоустройства городского
жя поселок Максазиха
ихипского района Тверской области
ценные Постановлением Главы
страции Максатихинского района
ой области ог 30.10.2017 г № 462-па

4 Размещены
фасаде
капитальное
строительств
адресные аж

ли на
объекта

а
илаги?

ч IV
поселе!
Максаа
утверж
адмими
Тверск

Травила благоустройства городского
жя поселок Максаз'иха
ихипского района Тверской области
ценные Постановлением Главы
страции Максатихинского района
>й области от 30.10.2017 г №  462-па

5 Осуществляе
очистка от
льда кры
козырьков,
удаление
снега и со*
карнизов, б
и лоджий?

гея ли
снега и
111 и

наледи,
;улек с
ал конов

ч V Г
поселе
Макса!
утверж
адмим1

Тверск

равила благоустройства городского
ия поселок Максазиха

ихипского района Тверской области
денные Постановлением Главы
лрации Максатихинского района

ой области от 30.10.2017 г №  462-па

6 Соблюдаютс
требования
содержанию
благоустрой*
земельных у
(территорий)

я ли
к
и

г ву
1астков
rt

ч VI
поселе
Макс аз
утверж
админг
Тверск

[равила благоустройства городского
гия поселок Максазиха
ихипского района Тверской области
денные Постановлением Главы
страции Максатихинского района
ей области от 30.10.2017 г №  462-па

7 Соблюдаютс
требования
содержанию
благоустрой*
мест произ
земляных ра

я ли
к
и

л ву
водства
5от?

ч V I
поселе
Макса!
утверж
адм и 11 г
Тверск

равила благоустройства городского
* ия поселок Максатиха
ихипского района Тверской области
денные Постановлением Главы
страции Максатихинского района
ой области от 30.10.2017 г №  462-па

8 Соблюдаютс
требования
благоустрой*
территории
объектов
индивидуаль

я ли
к

л ву

ного

ч VI
поселе
Максаз
утверж
адм и п|-
Тверек

[равила благоустройства юродского
жя поселок Максатиха
ихипского района Тверской области
денные Постановлением Главы
егграции Максатихинского района
ои области от 30.10.2017 г №  462-па

1

10

11

12

жилищного
стронтельс"
жилых
блокирован
застройки?

ва и
ДОМфВ

ной

Соблюдаются
требования
рекламным
конструкциям
средствам
информаций?
Соблюдаются
требования
содержанию
благоустройству
инженерны):
коммуникаг \ни/

ея ли
к

Соблюдают*:
требования
содержании;
благоустройству
нестационар!
торговых обьектов
Обеспечивается л
доступ
маломобиль тых
групп населения
зданиям, стр
сооружениям
также! земельным
участками?

оениям

Пояснения и дополнения по вопросам, содержащимся в перечне;

Правила благоустройства
гния носело,к

городского

Максатиха
ч VI
посел
Максатихинского района Тверской области
утвер кденные Постановлением Главы
адмиьистрации Максатихинского района
Тверской области от 30.10.2017 г №  462-па
{i V II правила благоустройства городско1'о
поселения посело|< Максатиха
Максатихинского района. Тверской области
Утвержденные Постановлением Главы
Администрации Максатихинского района
Тверской области от 30.10.2017 г №  462-па
ili V III Правила благоустройства городского
поселения поселок Максатиха
Максатихинского района Тверской области
утвержденные Постановлением Главы
админ ютрации Максатихинского района
Тверской области от 30.10.2017 г №  462-па____
М V  Правила благоустройства городского
поселения поселш1: Максатиха
Максатихинского района Тверской области
утвержденные Постановлением Главы
администрации Максатихинского района
Тверской области от 30.10.2017 г №  462-па

представите;

« »

1одписи лица (лиц), проводяще

Додж

Долж1 ость. Ф.И.О.

Копию проверочного лОста пол учил (а):

1Я юрпди

20

Отметка об Отказе

(фамилия, имя, отчество (в

(подпись)

го (проводящих) контрольное мероприятие:

юсть, Ф.И.б.

(фамилия, имя. отчество (в случае, (если имеется), должность руководителя, иного должностного липа или уполномоченного
го представителя)ecKoito лица.

Г,

получения пр*

случае, t

индивидуального предпринимателя, его уполиомочепне

(подпись)

оверочного листа:

уполномоченного должностного лица (лиц), проводящего проверку)

20 г.